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Spotkanie seniorów w Szczepanowie

W sobotę 20 stycznia w świetlicy szkolnej PSP im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie, już po raz
szósty mogli spotkać się szczepanowscy seniorzy, uroczystość połączona była z obchodami Dnia Babci i
Dziadka. Licznie przybyli goście przyjęli zaproszenie sołtys Szczepanowa Anny Lubowieckiej i dyrektor PSP
w Szczepanowie Ewy Starsiak. Obecni byli także ksiądz prałat Władysław Pasiut, ks. Stanisław Urbański, ks.
Adam Lelito oraz ks. Zbigniew Wielgosz, kierownik redakcji tarnowskiego „Gościa Niedzielnego”. Gościem
spotkania  był  Józef  Cierniak,  naczelnik  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  reprezentujący  burmistrza
Brzeska Grzegorza Wawrykę. Obie panie wraz  z ks. Prałatem Władysławem Pasiutem złożyły życzenia
babciom w dniu ich święta i dziadkom w wigilię ich uroczystości. Życzenia złożył również naczelnik Józef
Cierniak.

Pod czujnym okiem Kasi Kargol i Kasi Jandziś dzieci przygotowały dla seniorów przedstawienie „Ratujmy
święta Bożego Narodzenia”, w którym nie zabrakło znanych bajkowych postaci, a nawiązywało ono do
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aktualnych problemów współczesnej  rodziny. Dzieci podkreślały w przedstawieniu, że nic nie jest w stanie
zastąpić babci  i  dziadka, żadne zabawki,  komputerowe gry czy telewizor.  Na zakończenie podarowały
babciom i  dziadkom własnoręcznie wykonane laurki.   Nie zabrakło wspólnego kolędowania,  a po nim
wspólnego śpiewania starych piosenek, które seniorzy pamiętają z czasów swojej młodości. Pomógł w tym
akordeonista pan Paweł.

Cieszy to, że na spotkanie przybyła tak liczna grupa seniorów, była to wspaniała okazja do integracji
mieszkańców.  Za  pomoc  i   gościnność  pragnę  podziękować  dyrektor  szkoły  Ewie  Starsiak.  Słowa
podziękowania kieruję dla Reni Reczek, Bogusi Starowicz, Doroty Koczwary, Kazimierza Lubowieckiego i
Zbigniewa Starsiaka – mówi sołtys Anna Lubowiecka.
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